d' here. li. vi. Cōdenat' d' heref' pcedēs sniaz
iniustā poterit appellare de epō dōnante ad
archiepm vt archieps examiet negociū vtrū
iuste fuerit dōnat' de heref. hec tñ appella/
tio nō suspēdit iurisdiōionez iudicis a q' nisi
a tpe a q' supior recepit appellatōnē 7 miserit
ihibitoriā iudicis a q' Pro h' vide bo. tex. cū gl
i. c. romana. s. si aut. e. ti. li. vi. Supior aut' ha/
bebit exaiare vtrū iste appellauerit in casu a
iure dēssō vel ne 7 an fuerit grauatus. 2c. 7 h'
sp nōbis. ¶ Ad vltimū dubiū vtz supior te
neat grauamē reuocare an sit in sua faculta
te tm. qdā q' tenet. qz al' nō est bon' iudex nisi
faciat iusticiā vt i. c. for'. de d. sig. 7 sic supplet
tex. 7 exponit ibi poterit. i. debebit. ¶ Alij cō
tra cōir tenet vt supior ad hoc teneat. 7 si nō
admittit pōt ab eo appellari. qd' mihi sat. plz
nam video q' etiā in dispensatione fienda
cogit iudex p supiorēz si best causa legitima
dispensādi. vt nō. in. c. vt cōstitueret. 7. c. d' nō
sando. l. di. fori' in casu nostro vbi agitur de
iusticia ministrāda. nā vt dixi intentio appo
nentis clausulā fuit pncipalit' mot' vt iusti
cia dsequat effectū. h' si iniuste grauat' cessat
rō vt mēs apponētis clausulā 7 maxie. qz d'
sensio est de iure nālī. vt i. cle. pastoralis. de re
iudi. Et p' hec hēs expeditū istud pncipium.

¶ Verum quia Licet excōicat' ab excōicatōe
appellet nihilomin' venūciari pōt ac bñficij
reduōtib' spoliari. p' d' sultatio. z' rñtio ibi
nos itaq'. ¶ Nō p' ex isto tex. vnū effectū ap
pellatōis lcie. eximit eī appellatē q' ad illaz
cām a ptāte iudicis a q'. ad h'. c. si a iudice. 7. c.
nō solū. eo. ti. li. vi. 7 iste ē effect' iurisdiōis sus
pēionis. Iste tñ effect' nō vsq' q' pcedit cum
appellat' ab excōicatōis sniaz. nō eī opat' pleaz
suspēdiōz. lz eī suspēdat iurisdiōiōz iudicis re
spectu ad' oīo futuri. nō tñ suspēdit ipaz sniaz
nec adū futuz oīo accessoriū ad ipsā scētā
¶ Et ex hoc. 7 ex ter. nō vnuz solēne dictum
q' vbiq' appellatio nō suspēdit adū iam
gestū de preterito. s' nō suspēdit adū gerē
dū si oīo illi adū est accessori' 7 dsecutoriū
ad adū gestū non suspēdū p appellatōez. Rō
qz rōe dnegitatis attribuit pot' pteritis q'
futuris. ¶ Et ex hoc inferē ad aliud nōbile
vidū 7 quotidianū q' lz lex noua non cōcer/
nat pterita h' futura dūtaxat vt in. c. fi. d' oīi
nō tñ dcernit illa futura que habēt oīmodā
dependētā a pteritis. p hoc vide ter. iunda
glo. in cle. vt hi qui. de eta. 7 qua. 7 in cle. i. de
testa. Sec' aut' vbi ad' futur' nō est ita acces
sori' ad adū d' pterito lz habeat cū eo aliqm
dformitātē. 7 iste est verus intellēd'. c. cū tu. 7
d' vsur. ¶ Alterius nō q' excōicatus debet